
Příjmení a jméno dítěte:

Bydliště (adresa):

Upozornění na zdravotní problémy dítěte:

Příjmení a jméno otce (zákonného zástupce):

Kontaktní telefon: Telefon do zaměstnání:

Příjmení a jméno matky:

Kontaktní telefon: Telefon do zaměstnání:

Odchod dítěte ze ŠD:  (uveďte způsob - doprovod rodičů, sourozenců, popř. samostatný odchod apod.)

Upozornění:

Seznámil(a) jsem se s Vnitřním řádem ŠD při Základní škole Klatovy, Tolstého 765.

Datum:

podpis rodiče, zákonného zástupce dítěte

Změna

Uvedené údaje podléhají ochraně podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně údajů ve znění pozdějších předpisů.

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Při uvolnění dítěte ze ŠD samostatně nebo jinak, než je uvedeno v přihlášce, musí být toto předem doloženo písemnou

formou rodičem (zákonným zástupcem), který tímto od uvedeného časového údaje přebírá za své dítě plnou právní

odpovědnost. 

V případě vyzvedávání dítěte nezletilou osobou prohlašuji, že okamžikem odchodu dítěte z prostoru ŠD přebírám

veškerou právní odpovědnost vyplývající z povinnosti dohledu nad dítětem.

Základní škola Klatovy, Tolstého 765

Tolstého 765, 339 01 Klatovy 3              tel.: 376 312 352              E-mail: zskttolsteho@klatovynet.cz              www.klatovynet.cz/zstolsteho

od ..................

Nástup do ŠD
Den

 - hodina -

Odchod ze ŠD

 - hodina -

Způsob odchodu

dítěte ze ŠD

Rozsah docházky a způsob odchodu dítěte ze ŠD

Změna

od ..................

Změna

Přihláška do školní družiny pro školní rok 2024 / 2025

  Třída:

od ..................


